РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто двадцать четвертое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального  образования  третьего   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 июня 2018 года №177
село Галахово

О назначении выборов депутатов Совета

депутатов Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального

района четвертого  созыва.

На основании статьи  6 Закона Саратовской области « О выборах в органы   местного самоуправления Саратовской области», статьи  7  Устава  Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду» не позднее 22 июня 2018 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Галаховского

муниципального образования                                                          В.Н. Дедюкин